6

様式第２号（第６条関係）

別府市避難所感染症対策事業費補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

別府市長      あて

          申請者 住  所

              氏  名

              生年月日

              電話番号

 別府市避難所感染症対策事業費補助金の交付を受けたいので、別府市避難所感染症対策事業

費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

１ 補助対象経費及び補助申請額             （単位：円）

 補助対象経費 補助申請額

移動に要する経費

宿泊に要する経費

合計

２ 介助者（ 有 ・ 無 ）※有の場合は下記を記入してください。

（フリガナ）

氏  名

住  所

生年月日  申請者との続柄

３ 添付書類

 (1) 宿泊施設が発行した領収書の写し

 (2) 電車又はタクシーの領収書の写し

 (3) その他市長が必要と認める書類

４ 振込口座

金融機関名  支店名

口座種類 普通 ・ 当座 口座番号

（フリガナ）

口座名義